
A
c a

c i
a

s

Ja
c a

ra
n d a

A
v. 

Casuarinas

C A S UA R I NA S
C L U B  D E  C A M P O

Club House y Pileta Canchas de Tenis, Basquet y Futbol 5

Oficina de Administracion y Ventas

Quinchos con Parrilla

Weekend Amenities
Area Comercial

Fraccion III

Fraccion II

Araucaria

Araucaria

L
os T

ilos

Los Pinos

L
o

s 
N

a
ra

n
jo

s

Fraccion IV

Fraccion V

Los Sauces

Los Sauces

B
lvd C

ipres

L
os

 C
ed

ro
s

Fraccion VI

Fraccion I

Fraccion VII

Fraccion I

Fraccion VIII

Fraccion X

L o s  C e i b o s

A
v.

 C
a

su
a

ri
n

a
s

L o s  A l a m o s

Plaza

Principal

Jacaranda

1

1

1

18

18
18

18

18

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

23

23

23

23

24

24

24

24

25

25

26

26

26

28

28
29

29

31

31

32
35

35

33
33

32

34

34

37

37

41

45

44

48
47

50

46

49

36

36

38

38

40

43

42

39

39

41 42 43 44
45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55

30
30

27

27

2725

17

17
17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

15

1515

15

15

15

14

14

14

14

13

13
13

12

12
12

12

11

11 11

11

10987
7

6
6

5
5

4
4

10

10

10

9

9

9

8

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

3

3

2

2

1

1

1

1 1

17 16 15 14

14

14

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

11

11

11
11

11

7

7

7

7

7

6

6

6
6

6

5

55
5

5

4

44
4

4

10

10

10
10

10

9

9

9

9

9

8

8

8 8

8

3

3
3

3

3

2

2

2

2 2

22

19

19

19

19

19


